Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

PORTARIA PRESIDENCIAL N° 06, DE 23 DE MAIO DE 2022

Designa Karla Adriane Pereira Pinto, para

exercer o cargo livre provimento e

exoneração de Assessor(a) de

Comunicação.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Pará (CAU/PA), no uso das atribuições que

lhe conferem o art. 35, da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Karla Adriane Pereira Pinto, para exercer o cargo livre provimento e exoneração de

Assessor(a) de Comunicação.

Art. 2° As atribuições do referido cargo estão dispostas no PCCS do CAU/PA.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/PA.

Belém, 23 de maio de 2022.

José Akel Fares Filho

Presidente do CAU/PA